令和３年第 14回玉野市教育委員会 会議録

Ⅰ 期 日： 令和３年１０月１２日（火） 於：第１委員会室

Ⅱ 開会時間： １４時２０分

 閉会時間： １４時５０分

Ⅲ 出席委員： 教育長 妹尾 均

教育長職務代理者 加藤 正枝

   委 員 妹尾 恵美

委 員 太宰 実千代

  委 員 三宅 英次

 Ⅳ 欠席委員：

Ⅴ 出席者氏名： 教 育 次 長 藤原 敬一 教育総務課長 山内 祐樹

  学校教育課長 的場 佳代 就学前教育課長 渡邊 まり子

  社会教育課長 大塚 英一

   （書  記）  清山 智保

１．開  会

２．前回会議録の承認

（１）令和３年第 13回教育委員会会議（R3.9.22）の議決事項等について

  教育長報告：令和３年９月定例市議会一般質問項目について

議   事：なし

協   議：「令和２年度教育委員会の事務に関する点検・評価報告書」（初稿）

について

そ の 他：令和３年 10月／11月月間行事予定について

（承認）

Ⅵ 会議内容：

３．教育長の報告

（１）令和３年９月定例市議会一般質問概要について

 （妹尾教育長）  資料により説明

４．議  事  なし

５．協  議  なし

６．報  告

（１）令和３年度 玉野市文化・スポーツ顕彰について

 （社会教育課長） 資料により説明

７．陳  情

（１）岡山市に準じた特別委託料及び障害児手当の支払いに関する陳情について

 （就学前教育課長） 資料により説明

          他市の状況等を参考にしながら、関係課と協議をしたい。

          回答については、後日報告する。

８．その他

（１）令和３年 10月／11月 月間行事予定について

 （教育総務課長） 資料により説明

次回、教育委員会定例会は令和３年 11 月４日（木）15：45 から開催するので参集

願います。以上で、第 14回教育委員会を閉会します。

会議録調製者      書 記      清山 智保

会議録署名委員     教育長      妹尾  均

〃        教育長職務代理者   加藤 正枝